UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /TB-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ban Quản lý các KCN năm 2023

 Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Luật

Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số 25/2018/QH14

ngày 12/6/2018; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ Quy định

quy trình tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn.

Ban Quản lý các KCN thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:
STT Thứ Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ

1 Hai 16/01/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

2 Năm 16/02/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

3 Năm 16/3/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

4 Hai 17/4/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

5 Năm 18/5/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

6 Năm 15/6/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

7 Hai 17/7/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

8 Năm 17/8/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

9 Hai 18/9/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

10 Ba 17/10/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

11 Năm 16/11/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

12 Hai 18/12/2023 Đào Xuân Cường Trưởng ban

- Thời gian:

+ Buổi sáng từ 07
h
30’ đến 11

h
30’;

+ Buổi chiều từ 13
h
30’ đến 16

h
30’.

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân, Ban Quản lý các KCN (Trung tâm điều

hành,  KCN Đình Trám, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang).

- Chánh Văn phòng Ban có trách nhiệm cử công chức giúp Lãnh đạo Ban

tiếp dân, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân tại các

buổi tiếp công dân theo quy định của pháp luật.

  - Văn phòng Ban có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện, cơ sở vật chất phục

vụ tốt cho công tác tiếp dân./.

Nơi nhận:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố trực thuộc tỉnh;

- Đài PTTH, Báo Bắc Giang;

- Doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-12-13T09:55:17+0700

		2022-12-13T10:11:47+0700

		2022-12-13T10:12:08+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-13T10:12:28+0700